
یکشنبه 09 شهریور 1404 - 07:45

امام جمعه تبریز:

آزادی بیان و عمل در نظام جمهوری اسلامی در حد اعلی است

نماینده ولیفقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، آزادی بیان و عمل در نظام جمهوری اسلامی را در حد اعلی

توصیف کرد و افزود:

ایسنا/آذربایجان شرقی نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، آزادی بیان و عمل در نظام جمهوری اسلامی را
در حد اعلی توصیف کرد و افزود: در زمان شاهنشاهی یک استاندار بعد از چند ماه با تدابیری میان مردم ظاهر می شد ولی

امروزه رییس جمهور مردمی ما در تبریز با هیأت های حسینی سینه زنی می کند.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در جلسه شورای اداری استان روز شنبه، ۸ شهریور که با حضور معاون رییس
جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در استانداری برگزار شد، به تفسیر روایت قرآنی پرداخت و گفت: ما طبق عقل
بشری و معارف دینی دانسته ایم که خالق همه عالم خداوند متعال است، ما در روی کره زمین ۹ میلیارد انسان داریم که با
مکاتب، ادیان و مذاهب مختلف با خداوند آشنایی دارند. خداوند متعال از آفرینش انسان اهدافی دارد و در این راستا ما انسان ها

باید در فکر هدف و مقصود، الهی باشیم.
وی به اطاعت و پیروی از دستورات الهی تاکید کرد و ادامه داد: خداوند متعال فرموده همه انسان ها نزد من مورد تکریم قرار گرفته

اند ولی آن کسی که با تقواتر است به من نزدیک تر است.
حجت الاسلام و المسلمین مطهری اصل با بیان اینکه ما انسان ها موجوداتی ضعیف هستیم که با یک ویروس و میکروب کشته

می شویم، ادامه داد: ما انسان ها نباید غرور و خود بزرگ بینی داشته باشیم و در اداره امور کاری باید عدالت داشته باشیم.
حیدر فتح زاده، رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نیز در این جلسه با بیان اینکه ما در سال گذشته عملکرد و کارکرد
حدود ۶۳ سازمان را مورد بررسی قرار دادیم، ادامه داد: با شاخص و عواملی همچون مدیریت انسانی، رضایت مندی، توسعه

دولت الکترونیک، شفافیت، کارآمدی و بهره وری با مجموع دو هزار امتیاز ما ادارجات را مورد بررسی و سنجش قرار می دهیم.
وی آمار و ارقام فعالیت نیروی انسانی در آذربایجان شرقی تشریح کرد و گفت: ۱۱۵ هزار و ۳۱۷ نفر نیروی انسانی در استان داریم
که از این تعداد ۶۰ درصد مرد و ۴۰ درصد زن هستند و این کارمندان ۴۰ درصد دارای مدرک کارشناسی و ۱۱ درصد مدرک زیر دیپلم

دارند.
وی تصریح کرد: ۲۳ هزار نفر کارمند بالای پنجاه ساله و بیش از دو هزار نفر بالای ۶۰ سال دارند.

فرهاد فرهودی، مدیر کل نوسازی مدارس استان نیز در این جلسه با تشریح پروژه های سال ۱۴۰۴ در حوزه توسعه عدالت در
فضای آموزشی که طی یک سال اخیر جزو سیاست های اصلی دولت بود، گفت: طی،سال جاری ۲۷۴ پروژه را در دستور کار قرار

دادیم که ۱۷۲ مورد آن یا افتتاح شده و یا در آستانه بهره برداری است.
وی خاطرنشان کرد: شهر تبریز از حیث کیفیت فضای آموزشی جزو بحرانی ترین نقاط استان بوده و باید در کنار اقداماتی که انجام

می شود، خیران حقیقی و حقوقی نیز در این رابطه به شکل پررنگ پای کار بیایند.
عبدالهی، رئیس مجمع نمایندگان استان نیز در این جلسه با تاکید بر ضرورت چابک سازی دولت و ادغام برخی سازمان ها و
شرکت ها، گفت: بسیاری از ادارات اگر تعطیل شود به نفع کشور است، بالاخره شاید یک زمانی نیاز بود ایجاد شود، اما الان نیاز

به ادغام برخی از مجموعه ها داریم.
وی با بیان این که دولت با این روال چابک نمی شود، ادامه داد: باید پست های مدیریتی کشور را هرچه می توان کم کرد.

وی چالش های مرتبط با انتصابات و بحث کم بودن دستمزد را یکی از دلایل بی انگیزه شدن کارمندان و کارشناسان دستگاه های
اجرایی اعلام کرد و با بیان این که سیستم اداری فعلی در حقیقت برده داری نوین است، گفت: دو کارمند در یک اتاق پرداختی

متفاوت دارند که این موارد باید یکسره شود.
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